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NIMBUS GROUP HAR INLETT SJÖTESTER AV NYA 
AQUADOR 400 HT
Nimbus Groups har inlett sjötester av nya Aquador 400 HT, den sista båten i den serie om tre nya 
Aquadorbåtar som började lanseras sommaren 2022. Aquador 400 HT får officiell premiär på den 
internationella båtmässan Boot Düsseldort i januari nästa år.

Med en total längd på drygt 12 meter och en bredd på nära 4 meter, är Aquador 400 HT den hittills största båten 
från Aquador. Båten har tre kabiner, totalt 8 kojplatser samt separat duschutrymme. Nya Aquador 400 HT kan 
utrustas med inom- eller utombordsmotorer.

”Med nya 400 HT tar Aquador ett tydligt kliv upp i premiumsegmentet, ett segment som Nimbus Group ökat sitt 
fokus på under senare år. För en båttillverkare erbjuder premiumsegmentet ett flertal fördelar såsom högre 
marginaler, stabilare marknad med lägre volatilitet samt en betydligt mer förutsägbar försäljnings- och 
tillverkningsprocess”, säger Jan-Erik Lindström, vd för Nimbus Group.

Aquador 400 HT kommer att visas upp vid ett särskilt pressevent i början av december då den även kommer att 
presenteras mer i detalj för inbjudna återförsäljare. Med start sommaren 2022 påbörjade Nimbus Group 
lanseringen av en helt ny generation båtar från Aquador. Den nya generationen omfattar tre nya båtmodeller och 
innebär den största produktförnyelsen för varumärket på 20 år. Den första båten ur den nya generationen som 
presenterades var Aquador 300 HT som följdes av Aquador 250 HT. Med lanseringen av Aquador 400 HT har 
hela den nya generationen båtar från Aquador lanserats.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan-Erik Lindström, vd, Nimbus Group
E-post: jan-erik.lindstrom@nimbus.se
Michael Bohm, marknadsdirektör, Nimbus Group
E-post: michael.bohm@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, EdgeWater, 
Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är 
Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden 
genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2023 omsatte koncernen 1 898 Mkr och hade 
511 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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